
Bezirksmeisterschaft - T03 2018
Fr. 02.-So. 04.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 05.02.2018 09:23 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund 1 1551

66 Olga Kimla 527

54 Volker Kraemer 517

59 Andre Rudat 507

2  5218 Hörder BSGi e.V. 1 1300

50 Markus Wesemann 456

48 Matthias Ciuches 438

47 Stergios Theriakis 406

3  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 2 1168

166 Dieter Homa 416

160 Christian Hüls 385

161 Bernd Riethmann 367

4  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 1 904

159 Nico Becker 471

158 Hans Fahrner 433

157 Grischa Wilmes 0

5  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 874

190 Rita Müller 452

194 Dennis Töppler 422

193 Dennis Lenze 0

6  5414 SpSch Ennigerloh I 821

7  5224 PolSV Dortmund 2 744

8  5320 PSV Bork I 494

9  5409 Diana Oelde I 493

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5409 Diana Oelde II 1474



Bezirksmeisterschaft - T03 2018
Fr. 02.-So. 04.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 07.02.2018 14:51 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 66 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 1 91 97 188 87 88 175 79 85 164 527

2 46 David Stepien  5217 Hombrucher SB e.V. 85 88 173 87 88 175 82 87 169 517

3 59 Andre Rudat  5224 PolSV Dortmund 1 90 91 181 86 80 166 84 76 160 507

4 128 Torsten Everwand  5409 Diana Oelde I 83 86 169 83 83 166 80 78 158 493

5 53 Denise Kotala  5224 PolSV Dortmund 2 88 83 171 78 87 165 77 76 153 489

6 124 Rüdiger Pälmke  5409 Diana Oelde II 92 88 180 78 84 162 65 81 146 488

7 123 Berthold Wiegard  5409 Diana Oelde II 87 87 174 76 88 164 81 69 150 488

8 159 Nico Becker  5603 Schießgruppe Overberge 19... 85 89 174 80 80 160 65 72 137 471

9 50 Markus Wesemann  5218 Hörder BSGi e.V. 1 84 78 162 78 72 150 75 69 144 456
10 190 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 91 89 180 67 74 141 67 64 131 452
11 184 Richard Kuchcinski  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 75 79 154 70 85 155 57 73 130 439
12 48 Matthias Ciuches  5218 Hörder BSGi e.V. 1 78 77 155 60 77 137 70 76 146 438
13 181 Thomas Sokulka  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 71 76 147 78 78 156 66 62 128 431
14 138 Oliver Diekneite  5414 SpSch Ennigerloh 80 72 152 68 72 140 65 73 138 430
15 194 Dennis Töppler  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 77 80 157 73 73 146 46 73 119 422
16 47 Stergios Theriakis  5218 Hörder BSGi e.V. 1 61 69 130 60 73 133 77 66 143 406
17 62 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund 2 91 91 182 19 20 39 16 18 34 255

Außer Konkurrenz haben geschossen:

125 Albert Grieskamp  5409 Diana Oelde II 83 83 166 83 83 166 83 83 166 498



Bezirksmeisterschaft - T03 2018
Fr. 02.-So. 04.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 07.02.2018 14:52 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 54 Volker Kraemer  5224 PolSV Dortmund 1 89 86 175 86 87 173 84 85 169 517

2 99 Ralf Niehüsener  5320 PSV Bork I 92 82 174 87 80 167 74 79 153 494

3 136 Wassilij Bondarzew  5414 SpSch Ennigerloh I 72 81 153 78 80 158 72 84 156 467

4 41 Thomas Thrien  5210 Märker SGem e.V. 79 81 160 73 76 149 71 60 131 440

5 158 Hans Fahrner  5603 Schießgruppe Overberge 19... 74 79 153 74 75 149 59 72 131 433

6 166 Dieter Homa  5603 Schießgruppe Overberge 19... 73 76 149 67 76 143 61 63 124 416

7 160 Christian Hüls  5603 Schießgruppe Overberge 19... 69 72 141 66 66 132 62 50 112 385

8 10 Thomas Kirstein  5123 SC Bodelschwingh e.V. 67 76 143 51 57 108 61 65 126 377

9 161 Bernd Riethmann  5603 Schießgruppe Overberge 19... 66 82 148 61 70 131 27 61 88 367
10 137 Horst Möllenbrock  5414 SpSch Ennigerloh I 77 69 146 46 52 98 56 54 110 354


